
IV SOLO RENAULT TURBO JUNTA VECINAL DE SÁMANO
1 - OTAÑES-ONTON (4760M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 VALLE NAVIEGO COMPETICION LUIS FERNÁNDEZ AGUSTÍN FERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/X 1/3 3:27.509
2 4 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 2/3 3:31.567 +4.058 +4.058
3 2 CDE VALLES PASIEGOS MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/T2 1/4 Dkn 3:35.826 +4.259 +8.317

6 ESCUDERIA OSONA DAVID ROQUER ALBERT TRASERRA RENAULT SUPER 5 GT TURBO1/X+ 1/4 3:40.555 +4.729 +13.046
4 1 CEMARTINEZSPORT GABRIEL REYES EVA HERRERO RENAULT TOUR DE CORSE 2/T1 3/3 3:44.258 +3.703 +16.749
5 8 RALLY CLUB COSTA AZAHAR ANTONIO CASTILLO SERGIO ABRIL RENAULT GT TURBO 2/X 4/3 3:48.194 +3.936 +20.685
6 9 ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX JOSE JUAN ALMODOVAR ALEJANDRO CASTILLEJORENAULT GT TURBO 3/X 5/3 3:48.892 +698 +21.383
7 12 NALÓN AUTO SPORT IVAN MOLLEDA SANDRA RODRIGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 4/X 6/3 Htc 3:54.279 +5.387 +26.770
8 22 ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX MANUEL REYES FRANCISCO ALBERTO GILABERTRENAULT SUPERCINCO 3/T1 7/3 3:54.627 +348 +27.118
9 5 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 5/X 2/4 Dkn 3:56.451 +1.824 +28.942

10 15 LA TRAZADA SPORT ROBERTO J. RUIZ JORGE GONZALEZ RENAULT R5 GT TURBO 6/X 8/3 3:56.740 +289 +29.231
14 EDA COMPETICION JAVIER CASTRO NOEL LOPEZ REANULT 5 GT TURBO 2/X+ 8/3 Htc 3:58.815 +2.075 +31.306

11 21 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS MARTIN PEREZ RENAULT 5 GT TURBO 4/T1 9/3 Dkn 4:02.775 +3.960 +35.266
12 16 CDA ESKO MOTOR AITOR ARNAIZ OIER AYASTUY RENAULT R5 GT TURBO 2/T2 3/4 4:04.006 +1.231 +36.497
13 23 MONCAYO MOTORSPORT PABLO SAN MARTIN FRANCISCO J. MONGERENAULT 5 GT TURBO 7/X 10/3 4:05.866 +1.860 +38.357
14 10 C.M. CIRCUITO JEREZ AMADOR JAÉN GABRIEL SANJUÁN RENAULT 5 GT TURBO 5/T1 11/3 4:06.698 +832 +39.189
15 24 PEUABAIX MOTOR S. C. GIRONA JORDI SIRVENT JOSEP MARIA LLORENSRENAULT SUPER 5 GT TURBO8/X 12/3 4:10.288 +3.590 +42.779
16 18 CLUB MALLACINA SPORT JOSE GONZÁLEZ FRANCISCO NORIEGA RENAULT SUPERCINCO GT TURBO9/X 13/3 Htc 4:12.708 +2.420 +45.199
17 17 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 6/T1 14/3 Dkn 4:20.302 +7.594 +52.793
18 28 LA TRAZADA SPORT OSCAR MILLAN VÍCTOR MILLÁN RENAULT 5 TURBO 10/X 15/3 4:21.572 +1.270 +54.063
19 25 CE MARTINEZ SPORT MARÇAL MOMPIO PATRICIA RUIZ RENAULT SUPER 5 7/T1 16/3 4:24.563 +2.991 +57.054

30 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 3/X+ 16/3 Dkn 4:25.274 +711 +57.765
7 CLUB MALLACINA SPORT GABINO FERNANDEZ DAMIAN MARTIN RENAULT 11 TURBO 4/X+ 16/3 Htc 4:27.103 +1.829 +59.594

20 11 SAKANA MOTORSPORT IBAN LOPEZ DE GOIKOETXEA JAVIER FERNANDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/H 17/3 Dkn 4:28.325 +1.222 +1:00.816
21 101ESCUDERIA OSONA JUAN CARLOS PUIG PERE SOLEY RENAULT 5 GT 8/T1 18/3 4:29.298 +973 +1:01.789
22 20 CDE LA TRAZADA SPORT MIGUEL FERNÁNDEZ DAVID ZAMBRANO RENAULT 5 GT TURBO 9/T1 19/3 4:33.614 +4.316 +1:06.105
23 26 ESCUDERIA LLEIDA ADRIAN GOMEZ DANIEL FERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/H 20/3 10:08.512 +5:34.898 +6:41.003

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

19 LA MAZA COMPETICIÓN J.REY P.MARTINEZ RENAULT 5 GT TURBOSALIDA DE CARRETERA
27 CANDAS COMPETICION S.ALONSO A.GOMEZ RENAULT SUPERCINCO COPA GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
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